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www.windypointsoap.com 
Date:  August 22, 2022 Food Allergen  

Information 

Peppermint (Japanese) Essential Oil 

Component Present in Product 

Peanuts, Palm, Tree Nuts (and/or derivatives) e.g., protein oil No 

Seeds (and/or derivatives) No 

Cereals (and/or derivatives) e.g., Gluten, Food Starches No 

Fruit, Legumes, Vegetables No 

Soybeans (and/or derivatives) No 

Dairy (including lactose) or Eggs No 

Fish or Shellfish (and/or derivatives) No 

Added/Artificial Sweeteners No 

Autolyzed Yeast Extract, Hydrolyzed Vegetable Protein No 

Coconut or Corn (and/or derivatives) No 

Bee Products No 

Meat (and/or derivatives) or Bovine Material, Gelatine No 

Lupin (and/or derivatives) No 

Monosodium Glutamate (MSG), Yeast or Enzymes No 

Preservatives, BHA / BHT, Colour Additives or Tartrazine No 

Sulphites (and derivatives) (added or > 10 ppm) No 

Synthetic Ingredients No 

Umbelliferae No 

Vanilla or Vanillin No 

 


